Приложение к Положению
VII музыкально-вокального конкурса-фестиваля
муниципального округа Ярославский 
«ТАЛАНТЫ ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА»

ЗАЯВКА
на участие в VII музыкально-вокальном конкурсе-фестивале 
муниципального округа Ярославский 
«ТАЛАНТЫ ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА» 

Сведения об участнике:

	Название коллектива или Ф.И.О. участника:
	

	Возрастная категория: 
(отметить в соответствующей графе)
	1
	2
	3
	4
	5

	
	3-6 лет
	7-9 лет
	10-12 лет
	13-16 лет
	с 17 лет и старше

	
	
	
	
	
	

	Название учреждения:
	

	Ф.И.О. руководителя коллектива:
	

	Телефон руководителя:
	

	Адрес электронной почты:
	

	Подтверждаю, что подписан на группы ВКонтакте: vk.com/dinamika_talantov
vk.com/dinamikaclub
vk.com/moyaros
	Укажите свой аккаунт ВКонтакте, с которого подписаны:
	

	Ссылка на видеовыступление
(с файлообменников, YouTube, RuTube, соцсетей):
	



Сведения о выступлении:

	Номинация:
(отметить в соответствующей графе)

	Эстрадный вокал
	Вокально-эстрадные ансамбли
	Академический вокал
	Народный вокал
	Хоровое
пение
	Семейный ансамбль
	Инструментальное
исполнение
	Специальная номинация

	
	
	
	
	
	
	сольное
	ансамбль
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Название выступления: 
	

	Нужное количество микрофонов:
	

	Дополнительные комментарии:
	



Заполнение настоящей заявки означает согласие со всеми пунктами Положения о проведении 
конкурса-фестиваля и их неукоснительное соблюдение.

В одном письме с заявкой направляю:

	Фонограмму для сопровождения выступления в отборочном туре (напишите ДА/НЕТ)
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